
FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD číslo: 240039 

Dodavatel IČO 00207608 DIČ CZ00207608 

PaPP, spol. s r.o. 

Variabilní symbol: 

Druh dodávky 

Konstantní symbol 

Smlouva-objednávka 

Strana: 1 / 1 

240039 

0308 

3810 
Za Tratí 1154 Odběratel IČO 70883521 DIČ CZ70883521 

Bankovní spojení 

Číslo účtu 

IBAN 

686 01 Uherské Hradiště 

ČR 

Sberbank CZ, a.s. Zlín 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

nám. T.G.Masaryka 5555 

760 01 Zlín 

Datum splatnosti 06.03.2022 

Smlouva číslo 
3810 

Středisko: 

Forma úhrady Bankovním převodem 
Datum vystavení faktury 04.02.2022 
Den uskutečnění zdan. plnění 

23 

QR Platba 

Zakázka: 

Fakturujeme Vám za stavební práce 01/2022 na akci "UTB- Modernizace a rekonstrukce objektu UHi - II" 

prcifik:ic(' �lnožství MJ Cena/MJ Cena Přirážka Sleva Částka Sazba DPH 

CZK 1%1 1%1 bez dani' daně J¾I 
Srnvcbnl práci' 1.000 Kč 3 267 160.75 3 267 160.75 0.00 o 3267 160,75 21 

Rekapitulace DPH Cena bez DPH DPH 

Základní sazba 3 267 160,75 

Faktura celkem bez DPH: CZK 

Přijaté zálohy: CZK 

Celková částka k úhradě: CZK 

Zdanitelné plnění podle§ 92 e - stavební a 111on1á=ní práce, kód pl'edmě/11 plnění 4. 

Re=i111 pl'enesení da,íové povinnosti. Da11 odvede =áka=ník. 

Vystavil: 

Telefon: 
E-maíl:
Dne:

Fax: 
/ www.pappuh.cz 

04.02.2022 V Uherském Hradišti 

31.01.2022 

Cena s daní 
CZK 

3 267 160,75 

Cena celkem 

3 267 160,75 

0,00 

3 267 160,75 

V případě pozdnt úhrady faktury Vám bude účtován úrok z prodlení dle platných zákonů. 

Zápis v OR KOS Bmo - oddíl C, vložka 269 Fakturováno programem KOF firmy GORDIC 



Zjišťovací protokol 
o provedených stavebních pracích a dodávkách

Sledované období : měsíc leden

zHOTov1TEL I o I o I 2 I o I 1 I s I o I a I (1čo) 

rok 2022

Název a sídlo 
Provádějící středisko 

PaPP, spol. s r.o. , Za Tratí 1154, Uherské Hradiště 

střed. 23 

OBJEDNATEL J 1 I o I a I a J 3 I 5 J 2 I 1 I (1čo) 

Číslo 1 
Počet plíloh 1 

Název a sídlo 

Smlouva o dílo číslo 
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, nám. T.G.Masaryka 5555, Zlín 

38-10

Název stavby UTB - Modernizace a rekonstrukce objektu UH1 - li 

Název fakturačního celku 

Místo stavby Uh.Hradiště 

Smluvní cena 3,293.014,-- Kč bez DPH 

Název Od zahájení do konce Ve sledovaném Od zahájeni do konce 
předchozího měsíce měsíci sled.měsíce (sl. 2 + 3) 

1. 2. 3. 4. 

Vystavené daňové doklady 0,-- Kč 3,267.160,75 Kč 3,267.160,75 Kč 

Z toho stavební práce a dodávky 0,-- Kč 3,267.160,75 Kč 3,267.160,75 Kč 

Z toho platba předem 0,-- Kč 0,-- Kč 0,-- Kč 

Pozastávka %

PROHLÁŠENÍ 

Podepsaní prohlašuji, že objem prací a dodávek uvedených v tomto protokolu a specifikovaný v přiložených soupisech provedených prací a dodá
vek odpovídá platné smlouvě o dílo a že ceny odpovídají cenám dle smlouvy o dílo. Pro účely vykazováni provedených stavebních prací budou údaje 
z tohoto protokolu převzaty do státních statistických výkazů. 

Za zhotovitele Jméno Podpis 

Za objednatele Jméno Podpis 

P
r -.naspo/.sr.o. 08 
,-: r r Za Trat( 1754 

i.i 686 01 UH, HRADl�Tl 
- rel.: 572 53 13 60 -

fax· 572 SS 11 56 

01t: CZ00207608 
Datum 31.01.2022 
zdanitelného plnění 

Datum 31.01.2022 
zdanitelného plněni 



Zjišťovací protokol č. 1 o provedených stavebních pracích 

za sledované období od 10.12.2021 do 31.1.2022 

Stavba : 38-1 o UH1 - MODERNIZACE 4.NP A REKONSTRUKCE

Zhotovitel: PaPP, spol. s r. o. 
Za Tratí 1154 

68601 Uherské Hradiště 

Objednatel : Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
nám. T. G. Masaryka 5555 

76001 Zlín 

li 
V rozpočtu 

Základ pro DPH 15 % 

DPH 15 % 0,00 

Základ pro DPH 21 % 3 293 013,75 

DPH 21 % 691 532,89 

Zaokrouhlení 0,00 

Cena celkem za stavbu 3 984 546,64 

Od počátku bez 
sledovaného 

období 

0,00 

0,00 

IČO : 00207608 
DIČ : CZ00207608 

IČO: 70883521 
DIČ: CZ70883521 

Provedeno 
ve sledovaném 

období 

0,00 

3 267 160,75 

686 103,76 

0,00 

3 953 264,51 

Zbývá 

0,00 

25 853,00 

5 429,13 

0,00 

31 282,13 

Podepsaní prohlašují, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v přiložených soupisech 
provedených prací a 
dodávek, odpovídá zjištěné skutečnosti.Současně tímto zhotovitel předává a objednatel přejímá práce a dodávky 
dílčího plnění uvedené na 
tomto protokolu ke dni 31.1.2022 a to bez závad a za ceny uvedené v tomto protokole. 

P PP 
spot. s r. o. O!l 

�' Za Trair 1154 
...!` 686 01 UH. HRADIŠTl 

:-;; tel.: 5725j JJ óO 
- fax:,,`572 55 11 56 

01c..: czoo20160B 

Za zhotovitele 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. 

Za objednatele 



Rekapitulace stavebních objektů, provozních souborů a rozpočtů 

Od počátku bez Provedeno 

Číslo Název V rozpočtu sledovaného ve sledovaném Zbývá 
obdob( období 

00 Vedlejší a ostatní náklady 35 000,00 0,00 28 300,00 6 700,00 
00 VRN 35 000,00 0,00 28 300,00 6 700,00 

01 Modernizace 4.np a rekonstrukce 3 258 013,75 0,00 3 238 860,75 19 153,00 
0.1.1 Architektonicko stavební řešení 1 174 307,55 0,00 1 174 307,55 0,00 
0.1.4 Technika prostředí staveb - ele 169 427,20 0,00 166 859,20 2 568,00 
0.1.4 Technika prostředí staveb - vzd 1 914 279,00 0,00 1 897 694,00 16 585,00 

Rekapitulace dílů 

Od počátku bez Provedeno 
Číslo Název V rozpočtu sledovaného ve sledovaném Zbývá 

období období 

1 Zařízení 1 - Větrání m.č.403 
-

804 759,00 0,00 798 874,00 5 885,00 
_2 Zařízeni C1 - chlazení přívodního 109 479,00 0,00 108 409,00 1 070,00 

-

3 Zařízení 2 - Větrání m.č.406 798 434,00 0,00 792 549,00 5 885,00 
_4 Zařízeni C2 - chlazení přívodního 109 479,00 0,00 108 409,00 1 070,00 

5
-

Zařízení C3 - úprava stávajícího c 33 058,00 0,00 30 383,00 2 675,00 
3 Svislé a kompletní konstrukce 221 004,00 0,00 221 004,00 0,00 
4 Vodorovné konstrukce 416 331,00 0,00 416 331,00 0,00 
712 Povlakové krytiny 3 229, 14 0,00 3 229, 14 0,00 
767 Konstrukce zámečnické 356 169,66 0,00 356 169,66 0,00 
784 Malby 9 202,00 0,00 9 202,00 0,00 
94 Lešení a stavební výtahy 16 445,00 0,00 16 445,00 0,00 
95 Dokončovací konstrukce na poze 48 016,00 0,00 48 016,00 0,00 
96 Bourání konstrukcí 54 513, 15 0,00 54 513,15 0,00 
99 Staveništní přesun hmot 32 854,65 0,00 32 854,65 0,00 
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 16 542,95 0,00 16 542,95 0,00 
E.01 KABELY A VODIČE 69 158,00 0,00 69 158,00 0,00 
E.04 ÚLOŽNÝ MATERIÁL 20 577,20 0,00 20 577,20 0,00 
E.05 REVIZE A HZS 28 028,00 0,00 25 460,00 2 568,00 
E.06 Uzemnění a bleskosvod 21 058,00 0,00 21 058,00 0,00 
E.07.01 ROZVÁOÉČ RVZ04 27 759,00 0,00 27 759,00 0,00 
E.07.02 ROZVÁDĚČ RH 2 847,00 0,00 2 847,00 0,00 
M99 Ostatní práce "M" 59 070,00 0,00 59 070,00 0,00 
ON Ostatní náklady 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 
VN Vedlejší náklady 30 000,00 0,00 23 300,00 6 700,00 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. 2 



Zjišťovací protokol č. 

Stavba: 

Objekt: 

Rozpočet: 

Poř.č. Číslo 

Název 

VN Vedlejší náklady 

005121010R 

38-1 O 

00 

00 

Vybudování zařízení staveniště 

005121020R 

Provoz zařízení staveniště 

005122010R 

Provoz objednatele 

005124010R 

Koordinační činnost 

ON Ostatni náklady 

R_3675068 

MJ 

Soubor 

Soubor 

Soubor 

Soubor 

Soubor 

Dílenská (výrobní) dokumenatce OK 

Za období: 

UH1 - MODERNIZACE 4.NP A REKONSTRUKCE 

Vedlejší a ostatní náklady 

VRN 

V rozpočtu Od počátku 

Cena I MJ Cena Cena 

Množství Množství 

30 000,00 0,00 

8 000,00 8 000,00 0,00 

1,00000 0,00000 

10 000,00 10 000,00 0,00 

1,00000 0,00000 

5 000,00 5 000,00 0,00 

1,00000 0,00000 

2 000,00 2 000,00 0,00 

1,00000 0,00000 

5 000,00 0,00 

5 000,00 5 000,00 0,00 

1,00000 0,00000 

10.12.2021 31.1.2022 

Za období Zbývá 

Cena Cena 

Množství Množství 

23 300,00 6 700,00 

8 000,00 0,00 

1,00000 0,00000 

9 000,00 1 000.00 

0,90000 0,10000 

4 500,00 500,00 

0,90000 O, 10000 

1 800,00 200,00 

0,90000 0,10000 

5 000,00 0,00 

5 000,00 0,00 

1,00000 0,00000 



Zjišťovací protokol č. 

Stavba: 

Za období: 10.12.2021 31.1.2022 

Objekt: 

Rozpočet: 

38-10

01 

0.1.1 

UH1 - MODERNIZACE 4.NP A REKONSTRUKCE 

Modernizace 4.np a rekonstrukce 

Architektonicko stavební řešeni 

V rozpočtu Od počátku Za období Zbývá 

Poř.č. Číslo MJ Cena I MJ Cena Cena Cena Cena 

Název Množství Množství Množství Množství 

3 Svislé a kompletní konstrukce 221 004,00 0,00 221 004,00 0,00 

R_3675575 m2 5 262,00 221 004,00 0,00 221 004,00 0,00 

D+M akustický stěnový panel 42,00000 0,00000 42,00000 0,00000 

4 Vodorovné konstrukce 416 331,00 0,00 416 331,00 0,00 

416022121R00 m2 715,00 3 575,00 0,00 3 575,00 0,00 

Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými dv, 5,00000 0,00000 5,00000 0,00000 

416026122R00 m2 924,00 193 116,00 0,00 193 116,00 0,00 

Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými dvc 209,00000 0,00000 209,00000 0,00000 

714211111RTX Soubor 2 584,00 219 640,00 0,00 219 640,00 0,00 

Montáž akustického podhledu z miner.panelů, včetně dodávky 85,00000 0,00000 85,00000 0,00000 

94 Lešení a stavební výtahy 16 445,00 0,00 16 445,00 0,00 

941955002R00 m2 55,00 16 445,00 0,00 16 445,00 0,00 

Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přE 299,00000 0,00000 299,00000 0,00000 

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 48 016,00 0,00 48 016,00 0,00 

952901111 R00 m2 123,50 39 520,00 0,00 39 520,00 0,00 

Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstav 320,00000 0,00000 320,00000 0,00000 

953981103ROO kus 181,50 2 904,00 0,00 2 904,00 0,00 

Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 110 rr 16,00000 0,00000 16,00000 0,00000 

953981104ROO kus 233,00 5 592,00 0,00 5 592,00 0,00 

Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 125 n 24,00000 0,00000 24,00000 0,00000 

96 Bourání konstrukcí 54 513,15 0,00 54 513,15 0,00 

963016151R00 m2 165,00 15 420,27 0,00 15 420,27 0,00 

Demontáž sádrokartonových a sádrovláknitých podhledů z desek bez mi 93,45618 0,00000 93,45618 0,00000 

R_3675561 kpl 165,00 825,00 0,00 825,00 0,00 

Odstranění sdk podhledu lemujícího chladící jednotky 5,00000 0,00000 5,00000 0,00000 

R_3675563 m2 83,00 6 364,44 0,00 6 364,44 0,00 

Odstranění akustického podhledu - přišroubovaný k sdk podhledu 76,68000 0,00000 76,68000 0,00000 

R_3675564 m2 110,00 1 584,00 0,00 1 584,00 0,00 

Odstranění akustického podhledu - včetně nosného roštu 14,40000 0,00000 14,40000 0,00000 

R_3675565 kus 2 475,00 4 950,00 0,00 4 950,00 0,00 

Demontáž požárního výlezu (ponechán ke zpětné montáži v jiném místě 2,00000 0,00000 2,00000 0,00000 

R_3675566 kpl 11 040,00 22 080,00 0,00 22 080,00 0,00 

Vybourání otvorů ve stropní a střešní konstrukci pro VZT 2,00000 0,00000 2,00000 0,00000 

R_3675567 m2 110,00 3 289,44 0,00 3 289,44 0,00 

Odstranění kazetového podhledu sdk 29,90400 0,00000 29,90400 0,00000 

99 Staveništní přesun hmot 32 854,65 0,00 32 854,65 0,00 

999281151R00 t 8 208,00 32 854,65 0,00 32 854,65 0,00 

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadn 4,00276 0,00000 4,00276 0,00000 

712 Povlakové krytiny 3 229,14 0,00 3 229, 14 0,00 

712378007R00 m 295,00 3 097,50 0,00 3 097,50 0,00 

Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólii rohová lišta vnitřní, I 10,50000 0,00000 10,50000 0,00000 

998712203R00 % 4,25 131,64 0,00 131,64 0,00 

Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 12 do 24 m 30,97500 0,00000 30,97500 0,00000 

767 Konstrukce zámečnické 356 169,66 0,00 356 169,66 0,00 

767995101R00 kg 118,00 3 020,80 0,00 3 020,80 0,00 

Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti do 5 25,60000 0,00000 25,60000 0,00000 

767995103ROO kg 102,00 9 057,60 0,00 9 057,60 0,00 

Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti přes 88,80000 0,00000 88,80000 0,00000 

7679951 06R00 kg 96,00 168 301,44 0,00 168 301,44 0,00 

Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti přes 1 753, 14000 0,00000 1 753,14000 0,00000 

R_3675067 kg 27,00 39 204,00 0,00 39 204,00 0,00 

Žárové zinkování OK 1 452,00000 0,00000 1 452,00000 0,00000 

55300002.AR kg 64,00 128 821,76 0,00 128 821,76 0,00 



Za období: Zjišťovací protokol č 

Stavba. 

Objekt: 

38-10

01 

UH1 - MODERNIZACE 4.NP A REKONSTRUKCE 

Modernizace 4.np a rekonstrukce 

Rozpočet: D.1 1 Arch,tektonicko stavební řešení 

V rozpočtu Od počátku 

Poř.č Číslo MJ Cena I MJ Cena Cena 

Název Množství Množství 

profil ocelový konstrukční 2 012,84000 0,00000 

998767203R00 % 1,00 3 484,06 0,00 

Plesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v obJektech výšky ( 3 484,05600 0,00000 

171156460900R Sh 1 070,00 4 280,00 0,00 

Jeřáb automobilní Tatra 815 AD 20T 4,00000 0,00000 

784 Malby 9 202,00 0,00 

784442021 RT2 m2 43.00 9 202.00 0,00 

Malby z malířských směsí disperzních, v místnostech do 3,8 m, jednobar 214,00000 0,00000 

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 16 542,95 0,00 

979094211 R00 t 454,00 1 347,90 0,00 

Nakládání nebo překládání vybourané suti 2,96894 0,00000 

979011211 R00 t 646,00 1 917,94 0,00 

Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad zá 2,96894 0,00000 

979011219R00 t 395,00 2 345.47 0,00 

Sv1sla doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek zakaždé dalš 5,93789 0,00000 

979990143R00 t 1 980,00 5 878,50 0,00 

Poplatek za skládku polystyren, skupina 17 06 04 z Katalogu odpadů 2,96894 0,00000 
979087311 R00 t 361,00 1 071,79 0,00 
Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemíst 2,96894 0,00000 
979087391 R00 t 149,00 3 981,35 0,00 

Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každý< 26,72049 0,00000 

10.12.2021 31.1.2022 

Za období Zbývá 

Cena Cena 

Množství Množství 

2 012,84000 0,00000 

3 484,06 0,00 

3 484,05600 0,00000 

4 280,00 0,00 

4,00000 0,00000 

9 202,00 0,00 

9 202,00 0,00 

214,00000 0,00000 

16 542,95 0,00 

1 347,90 0,00 

2,96894 0,00000 

1 917.94 0,00 

2,96894 0,00000 

2 345,47 0,00 

5,93789 0,00000 

5 878,50 0,00 

2,96894 0,00000 

1 071,79 0,00 

2,96894 0,00000 

3 981,35 0,00 

26,72049 0,00000 



Za období: Zjišťovací protokol č 

Stavba: 

Objekt: 

38-1 O

01

D.1.4 

UH1 - MODERNIZACE 4.NP A REKONSTRUKCE 

Modernizace 4.np a rekonstrukce 

Rozpočet: Technika prostledí staveb - elektroinstalace 

V rozpočtu Od počátku 

Poř.č. Číslo MJ Cena I MJ Cena Cena 

Název Množstvl Množstvl 

E.01 KABELY A VODIČE 69 158,00 0,00 

210100002ROO kus 42,00 840,00 O.DO

Ukončení vodičů Ukončení vodiču v rozvaděči + zapojeni do 6 mm2 20,00000 0,00000 

210100003R00 kus 41,00 820,00 0,00 

Ukončeni vodičů Ukončeni vodiču v rozvaděči+ zapojeni do 16 mm2 20,00000 0,00000 

210100005R00 kus 86,00 860,00 0,00 

Ukončení vodičů Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 35 mm2 10,00000 0,00000 

210220321RT1 kus 82,00 820,00 0,00 

Montáž svorky hromosvodové Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pás 10,00000 0,00000 

210800549RT1 m 76,00 4 180,00 0,00 

Montáž vodiče Vodič H07V-U (CY) 16 mm2 uložený pevně včetně dodáv 55,00000 0,00000 

210800649RT1 m 115,00 6 900.00 0,00 

Montáž vodiče Vodič nn a vn CYA 25 mm2 uložený pevně včetně dodáv 60,00000 0,00000 

210810048RT2 m 121,00 4 598,00 0,00 

Montáž kabelu Kabel CYKY-m 750 V 3 žíly 6 až 16 mm.pevně uložený v, 38,00000 0,00000 

210810057RT2 m 140,00 8 680,00 0,00 

Montáž kabelu Kabel CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 16 mm pevně uložený vč, 62,00000 0,00000 

PC2104531020 m 691,00 41 460,00 0,00 

Kabel CYKY-m 1 kV 5x35 pevně uložený včetně dodávky kabelu 60,00000 0,00000 

E.04 ÚLOŽNÝ MATERIÁL 20 577,20 0,00 

210010013RT1 m 120,00 5 400,00 0.00 

Montáž trubky Trubka tuhá z PVC volně/pod omítku + kolena 29 mm vče 45,00000 0,00000 

210020651RT1 kus 191,00 1 910,00 0,00 

Montáž ocelové konstrukce Konstrukce ocelová nosná pro zařízeni do 5 10,00000 0,00000 

210020912R00 m2 5 951,00 1 190,20 0,00 

Montáž požární ucpávky Ucpávka protipožární, průchod stropem, ti. 50 c 0,20000 0,00000 

220301023ROO m 39,00 1 560,00 0,00 

Lišta elektroinstalační L 70 40,00000 0,00000 

PC210020345 m 114,00 1 710,00 0,00 

Žlab kabelový s přísluš., 62/50 mm s víkem vč.uchycení a výložníků 15,00000 0,00000 

28395002R kus 316,00 632,00 O.OD

Promat Promastop-S polštář protipožární 320x120x25 malý 2,00000 0,00000 

34572130R m 93,00 3 720,00 0,00 

Lišta vkládací z PVC délka 3 m LV 70x40 40,00000 0,00000 

PC553473989 m 297,00 4 455,00 0,00 

žlab kabelový 62/50 mm vč. vika, spojek, kolen, výložníků a uchyceni s 15,00000 0,00000 

E.05 REVIZE A HZS 28 028,00 0,00 

900 005 ROD h 268,00 9 380,00 0,00 

Úprava stávajícího zařízeni 35,00000 0,00000 

900 006 ROD h 268,00 16 080,00 0,00 

Stavební výpomoci(sekání drážek, nika pro rozváděč, vrtání, zapravení, 1 60,00000 0,00000 

E.06 Uzemnění a bleskosvod 21 058,00 0,00 

210220101RT4 m 142,00 7 810,00 0,00 

Montáž svodového vodiče Vodiče svodové FeZn D do 1 O.Al 1 O,Cu 8 +po 55,00000 0,00000 

210220301RT2 kus 124,00 3 472,00 0,00 

Montáž svorky hromosvodové Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, S 28,00000 0,00000 

210220302RT5 kus 118,00 944,00 0,00 

Montáž svorky hromosvodové Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, 8,00000 0,00000 

210220211 RT21 kus 1 104,00 8 832,00 0,00 

Tyč jimaci JT3,0 s upevněním v betonovém podstavci včetně dodávky jir 8.00000 0,00000 

E.07.0· ROZVÁD�Č RVZ04 27 759,00 0,00 

210120421R00 kus 40,00 80,00 0,00 

10.12.2021 

Za období 

Cena 

Množství 

69 158,00 

840,00 

20,00000 

820,00 

20,00000 

860,00 

10,00000 

820,00 

10,00000 

4 180,00 

55,00000 

6 900,00 

60,00000 

4 598,00 

38,00000 

8 680,00 

62,00000 

41 460,00 

60,00000 

20 577,20 

5 400,00 

45,00000 

1 910,00 

10,00000 

1 190,20 

0,20000 

1 560,00 

40,00000 

1 710,00 

15,00000 

632,00 

2,00000 

3 720,00 

40,00000 

4 455,00 
15,00000 

25 460,00 

9 380,00 

35,00000 

16 080,00 

60,00000 

21 058,00 

7 810,00 

55,00000 

3 472,00 

28,00000 

944,00 

8,00000 

8 832,00 

8,00000 

27 759,00 

80,00 

Montáž Jistič jednopólový modulární 2,00000 0,00000 2,00000 

31.1.2022 

Zbývá 

Cena 

Množství 

0,00 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

O.DO 

0,00000 

0,00 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

2 568,00 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0.00 

0,00000 

0,00 

0,00 

0,00000 



Za období: Zjišťovací protokol č. 

Stavba: 

Objekt: 

38-1 O 

01 

D.1.4 

UH1 • MODERNIZACE 4.NP A REKONSTRUKCE 

Modernizace 4.np a rekonstrukce 

Rozpočet: Technika prostředí staveb. elektroinstalace 

V rozpočtu Od počátku 

Poř.č. Číslo MJ Cena I MJ Cena Cena 

Název Množství Množství 

210120441 R00 kus 74,00 222,00 0,00 

Montáž Jistič třipólový modulární 3,00000 0,00000 

35822001044R kus 360,00 720,00 0,00 

Jistič do 80 A 1pól. charakteristika C, L TN-40C-1 2,00000 0,00000 

35822002316R kus 726,00 2 178,00 0,00 

Jistič do 80 A 3 pól. charakterist. B, L TN-32B-3 3,00000 0,00000 

35838362T kus 21 023,00 21 023,00 0,00 

Kombinovaný svodič bleskových proudů a přepětí SJBC-25E-3N-MZS ty 1,00000 0,00000 

PC21045301302 kus 1 341,00 1 341,00 0,00 

Rozvodnice 36 modulů pro zapuštěnou montáž, neprůhledné dvefe, pob 1,00000 0,00000 

PC31045313 kus 1 744,00 1 744,00 0,00 

vypínač 125A 1,00000 0,00000 

PC354 41977 ks 451,00 451,00 0,00 

ekvipotenciální svorkovnice 1,00000 0,00000 

E.07.0: ROZVÁDĚČ RH 2 847,00 0,00 

210120441 ROD kus 74,00 74,00 0,00 

Montáž Jistič třípólový modulární 1,00000 0,00000 

35822002338R kus 2 773,00 2 773,00 0,00 

Jistič do 80 A 3 pól. charakterist. C, L TN-80C-3 1,00000 0,00000 

10.12.2021 31.1.2022 

Za období Zbývá 

Cena Cena 

Množství Množství 

222,00 0,00 

3,00000 0,00000 

720,00 0,00 

2,00000 0,00000 

2 178,00 0,00 

3,00000 0,00000 

21 023,00 0,00 

1,00000 0,00000 

1 341,00 0,00 

1,00000 0,00000 

1 744,00 0,00 

1,00000 0,00000 

451,00 0,00 

1,00000 0,00000 

2 847,00 0,00 

74,00 0,00 

1,00000 0,00000 

2 773,00 0,00 

1,00000 0,00000 



Za obdob!: Zjišťovací protokol č 

Stavba: 

Objekt: 

38-10

01

UH1 - MODERNIZACE 4.NP A REKONSTRUKCE 

Modernizace 4.np a rekonstrukce 

Rozpočet 0.1 4 Technika prostředí staveb - vzduchotechnika 

Poř.č. 

1 

Číslo MJ Cena / MJ 

Název 

Zařízení 1 • Větrání m.č.403 

1, 1 ks 427 519,00 

Vzduchotechnická jednotka skladebná dle PŘILOHY 2 dodávka klimallz 

1, 1 m 1 002,00 

potrubí SPIRO z pozinkovaného plechu ti. 0,6 - 0,8 mm, typ s EPDM tě 
1 , 11 m 751,00 

potrubí SPIRO z pozinkovaného plechu ti. 0,6 - 0,8 mm, typ s EPDM tě 
1, 12 ks 954,00 

potrubí SPIRO z pozinkovaného plechu ti. 0,6 - 0,8 mm, typ s EPDM tě 

1, 13 ks 681,00 

potrubí SPIRO z pozinkovaného plechu ti. 0,6 - 0,8 mm, typ s EPDM tě 

1, 14 ks 483,00 

potrubí SPIRO z pozinkovaného plechu ti. 0,6 - 0.8 mm, typ s EPOM tě 
1, 15 ks 400,00 

potrubí SPIRO z pozinkovaného plechu ti. 0,6 - 0,8 mm, typ s EPDM tě 
1, 16 ks 606,00 
potrubí SPIRO z pozinkovaného plechu ti. 0,6 - 0,8 mm, typ s EPDM tě 

1, 17 ks 1 104,00 

potrubí SPIRO z pozinkovaného plechu ti. 0,6 - 0,8 mm, typ s EPDM tě 

1, 18 ks 316,00 

potrubí SPIRO z pozinkovaného plechu ti. 0,6 - 0,8 mm, typ s EPDM tě 

1, 19 ks 229,00 

potrubí SPIRO z pozinkovaného plechu ti. 0,6 - 0,8 mm, typ s EPDM tě 
1 2a 1 2b ks 11 984,00 
textilnl vyústka půlkruhová 0500-9000 se smčrovou mikroperforací, horn 

1,3 ks 6 615,00 

tlum1c hluku buňkový 600x500-1000 (3x buňka 200x500-1000) hyg. provE 

1,4 ks 1 954,00 

protidešťová žaluzie pozinkovaný plech 600x600, síto 10x10 
1,5 ks 4 261,00 
stěnová/ stropní mřížka 1200x600 UR. RAL9003 
Pol 

-

0017 ks 482,00 

dodávka regulace 

Pol 0037 m2 570,00 

VZT potrubí čtyfhranné sk.l z pozinkovaného plechu ti. 0,6-0,8 mm s přír 

Pol 0038 m2 668,00 

VZT potrubí čtyřhranné sk.1 z pozinkovaného plechu ti. 0,6-0,8 mm s přír 

Pol 0041 m2 1 027,00 

VZT potrubí čtyřhranné ze sedvičových polyuretanových panelů s hliniko 
Pol 

-

0042 m2 1 284,00 

VZT potrubí čtylhranné ze sedvičových polyuretanových panelů s hliníko 

Pol 
-

0045 m2 375,00 

protipožární izolace potrubí El30 rohož z kamenné vlny tl.40 mm, kašíro\ 

Pol 
-

0046 m2 54,00 

příplatek za montáž protipožární izolace - ztížené podmínky 

Pol 0047 m2 524,00 

izolace venkovního potrubí deskami z minerální vlny 65 kg/m3 ALS tl.10( 

Pol 
-

0048 m2 107,00 
montáž izolace na upevňovací trny, vodotěsné přelepení spojů Al páskoL 

Pol 0049 
-

m2 589,00 
vodotěsné pfelepenl venkovního potrubí samolepicí folií Al/PP/Al dle m 

Pol 
-

0051 ks 104 860,00 

montáž potrubí včetně lešení 

V rozpočtu Od počátku 

Cena Cena 

Množství Množství 

804 759,00 0,00 

427 519,00 0,00 

1,00000 0,00000 

8 016,00 0,00 

8,00000 0,00000 

5 257,00 0,00 

7,00000 0,00000 
954,00 0,00 

1,00000 0,00000 

2 043,00 0,00 

3,00000 0,00000 

483,00 0,00 

1,00000 0,00000 
400,00 0,00 

1,00000 0,00000 

606,00 0,00 

1,00000 0,00000 

1 104,00 0,00 

1,00000 0,00000 

632,00 0,00 

2,00000 0,00000 

229,00 0,00 

1,00000 0,00000 

23 968,00 0,00 

2,00000 0,00000 

6 615,00 0,00 

1,00000 0,00000 

1 954,00 0,00 

1,00000 0,00000 
4 261.00 0,00 

1,00000 0,00000 

482,00 0,00 

1,00000 0,00000 

7 980,00 0,00 

14,00000 0,00000 

8 016,00 0,00 

12,00000 0,00000 

66 755,00 0,00 

65,00000 0,00000 
17 976,00 0,00 

14,00000 0,00000 

13 875,00 0,00 

37,00000 0,00000 

1 998,00 0,00 

37,00000 0,00000 

12 576,00 0,00 

24,00000 0,00000 

2 568,00 0,00 

24,00000 0,00000 

13 547,00 0,00 
23,00000 0,00000 

104 860,00 0,00 

1,00000 0,00000 

10.12.2021 31.1.2022 

Za období Zbývá 

Cena Cena 

Množstvl Množství 

798 874,00 5 885,00 

427 519,00 0,00 

1,00000 0,00000 

8 016,00 0,00 

8,00000 0,00000 

5 257,00 0,00 

7,00000 0,00000 

954,00 0,00 

1,00000 0,00000 

2 043,00 0,00 

3,00000 0,00000 

483,00 0,00 

1,00000 0,00000 

400,00 0,00 

1,00000 0,00000 

606,00 0,00 

1,00000 0,00000 

1 104,00 0,00 

1,00000 0,00000 

632,00 0,00 

2,00000 0,00000 

229,00 0,00 

1,00000 0,00000 

23 968,00 0,00 

2,00000 0,00000 

6 615,00 0,00 

1,00000 0,00000 

1 954,00 0,00 

1,00000 0,00000 
4 261,00 0,00 
1,00000 0,00000 

482,00 0,00 

1,00000 0,00000 

7 980,00 0,00 

14,00000 0,00000 
8 016,00 0,00 

12,00000 0,00000 

66 755,00 0,00 

65,00000 0,00000 

17 976,00 0,00 

14,00000 0,00000 

13 875,00 0,00 

37,00000 0,00000 

1 998,00 0,00 

37,00000 0,00000 

12 576,00 0,00 

24,00000 0,00000 

2 568,00 0,00 

24,00000 0,00000 
13 547,00 0,00 
23,00000 0,00000 

104 860,00 0,00 

1,00000 0,00000 



Za období: Zjišťovací protokol č. 
Stavba: 38-10 

01

D.14

UH1 - MODERNIZACE 4.NP A REKONSTRUKCE 

Objekt: Modernizace 4.np a rekonstrukce 

Rozpočet: Technika prostredí staveb - vzduchotechnika 

V rozpočtu Od počátku 

Poř.č Číslo MJ Cena / MJ Cena Cena 

Název Množství Množství 

Pol 0052 
-

ks 42 800,00 42 800,00 0.00 

montáž zalízeni, přesun zařízeni na místo montáže.práce jeřábem, monl 1,00000 0,00000 

Pol 0055 ks 3 210,00 3 210,00 0,00 

montáž ovladačů a čidel vč. elektropropojení 1,00000 0,00000 

Pol 0050 ks 18 190,00 18 190,00 0,00 

montážní a pomocný materiál pro potrubí 1,00000 0,00000 

2 Zařízeni C1 - chlazení přívodního vzduchu zařízení 1 109 479,00 0,00 

C1 ks 74 729,00 74 729,00 0,00 

kondenzační Jednotka chlazení , chladivo R32 , provozní teplota chlaze 1,00000 0,00000 

Pol 0061 ks 1 284,00 1 284,00 0,00 

konzola nosnost 150kg 1,00000 0,00000 

Pol 0064 m 125,00 750,00 0,00 

potrubí měděné pro chladicí systémy s odmaštěným povrchem včetně tv 6,00000 0,00000 

Pol 0065 m 199,00 1 194,00 0.00 

potrubí měděné pro chladicí systémy s odmaštěným povrchem včetně Iv 6,00000 0,00000 

Pol 
-

0067 m 39,00 234,00 0,00 

nízkoteplotní izolace zabraňující kondenzaci a tepelným ztrátám s vysok 6,00000 0,00000 

Pol 0068 m 50,00 300,00 0,00 

nízkoteplotní izolace zabraňující kondenzaci a tepelným ztrátám s vysok 6,00000 0,00000 

Pol 0069 m 535,00 3 210,00 0,00 

montáž měděného potrubí a izolace vč. materiálu (67-72) D+M 6,00000 0,00000 

Pol 0071 
-

kg 642,00 642,00 0,00 

chladivo R32 1,00000 0,00000 

Pol 0072 ks 
-

16 050,00 16 050,00 0,00 

montáž chladící jednotky včetně příslušenství, napuštěni chladiva 1,00000 0,00000 

Pol 0060 ks 8 474,00 8 474,00 0,00 

řídicí jednotka chlazeni pro připojeni VZT 1,00000 0,00000 

Pol 0070 
-

m 257,00 1 542,00 0,00 

instalační plastový systém pro potrubí Cu typ 80/60 včetně tvarovek a m, 6,00000 0,00000 

3 Zařizení 2 - Větrání m.č.406 798 434,00 0,00 

2, 1 ks 427 519,00 427 519,00 0,00 

Vzduchotechnická jednotka skladebná dle PŘÍLOHY 3 dodávka klimatiz 1,00000 0,00000 

2, 1 m 1 002,00 5 010,00 0,00 

potrubí SPIRO z pozinkovaného plechu ti. 0,6 - 0,8 mm, typ s EPDM tě 5,00000 0,00000 

2, 11 m 751,00 5 257,00 0,00 

potrubí SPIRO z pozinkovaného plechu ti. 0,6 - 0,8 mm, typ s EPDM tě 7,00000 0,00000 

2,12 ks 954,00 954,00 0,00 

potrubí SPIRO z pozinkovaného plechu ti. 0,6 - 0,8 mm, typ s EPDM tě 1,00000 0,00000 

2, 13 ks 681,00 2 043,00 0,00 

potrubí SPIRO z pozinkovaného plechu ti. 0,6 - 0,8 mm, typ s EPDM tě 3,00000 0,00000 

2,14 ks 483,00 483,00 0,00 

potrubí SPIRO z pozinkovaného plechu ti. 0,6 - 0,8 mm, typ s EPDM tě 1,00000 0,00000 

2,15 ks 400,00 400,00 0,00 

potrubí SPIRO z pozinkovaného plechu ti. 0,6 - 0,8 mm, typ s EPDM tě 1,00000 0,00000 

2,16 ks 606,00 606,00 0,00 

potrubí SPIRO z pozinkovaného plechu ti. 0,6 - 0,8 mm, typ s EPDM tě 1,00000 0,00000 

2, 17 ks 1 104,00 1 104,00 0,00 

potrubí SPIRO z pozinkovaného plechu ti. 0,6 - 0,8 mm, typ s EPDM tě 1,00000 0,00000 

2, 18 ks 316,00 316,00 0,00 

potrubí SPIRO z pozinkovaného plechu ti. 0,6 - 0.8 mm, typ s EPDM té 1,00000 0,00000 

2, 19 ks 229,00 229,00 0,00 

potrubí SPIRO z pozinkovaného plechu ti. 0,6 - 0,8 mm, typ s EPDM tě 1,00000 0,00000 

10.12.2021 31.1.2022 

Za období Zbývá 

Cena Cena 

Množství Množství 

42 800,00 0,00 

1,00000 0,00000 

3 210,00 0.00 

1,00000 0,00000 

18 190,00 0,00 

1,00000 0,00000 

108 409,00 1 070,00 

74 729,00 0,00 

1,00000 0,00000 

1 284,00 0,00 

1,00000 0,00000 

750,00 0,00 

6,00000 0,00000 

1 194,00 0,00 

6,00000 0,00000 

234,00 0,00 

6,00000 0,00000 

300,00 0,00 

6,00000 0,00000 

3 210,00 0,00 

6,00000 0,00000 

642,00 0,00 

1,00000 0,00000 

16 050,00 0,00 

1,00000 0,00000 

8 474,00 0,00 

1,00000 0,00000 

1 542,00 0,00 

6,00000 0,00000 

792 549,00 5 885,00 

427 519,00 0,00 

1,00000 0,00000 

5 010,00 0,00 

5,00000 0,00000 

5 257,00 0,00 
7,00000 0,00000 

954,00 0,00 

1,00000 0,00000 

2 043,00 0,00 

3,00000 0,00000 

483,00 0,00 

1,00000 0,00000 

400,00 0,00 

1,00000 0,00000 

606,00 0,00 

1,00000 0,00000 

1 104,00 0,00 

1,00000 0,00000 

316,00 0,00 

1,00000 0,00000 

229,00 0,00 

1,00000 0,00000 



Zjišťovací protokol č. 

Stavba: 

Za období: 10.12.2021 31.1.2022 

Objekt: 

Rozpočet: 

Poř.č Číslo 

38-10 

01 

D.1.4 

MJ 

UH1 - MODERNIZACE 4.NP A REKONSTRUKCE 

Modernizace 4.np a rekonstrukce 

Technika prostředí staveb - vzduchotechnika 

V rozpočtu Od počátku Za období Zbývá 

Cena I MJ Cena Cena Cena Cena 

Název Množství Množství Množství Množství 

2.2a 2.2b ks 11 984,00 23 968,00 0,00 23 968,00 0,00 

textilní vyústka půlkruhová 0500-9000 se směrovou mikroperforaci, horn 2,00000 0,00000 2,00000 0,00000 

2,3 ks 6 615,00 6 615,00 0,00 6 615,00 0,00 

tlumič hluku buňkový 600x500-1000 (3x buňka 200x500-1000) hyg. provE 1,00000 0,00000 1,00000 0,00000 

2,4 ks 1 954,00 1 954,00 0,00 1 954,00 0,00 

protidešťová žaluzie pozinkovaný plech 600x600, síto 1 0x1 O 1,00000 0,00000 1,00000 0,00000 

2,5 ks 4 261,00 4 261,00 0,00 4 261,00 0,00 

stěnová/ stropní mřížka 1200x600 UR, RAL9003 1,00000 0,00000 1,00000 0,00000 

Pol_ 0078 ks 482,00 482,00 0,00 482,00 0,00 

dodávka regulace 1,00000 0,00000 1,00000 0,00000 

0098 Pol 
-

m2 570,00 7 980,00 0,00 7 980,00 0,00 

VZT potrubí čtyřhranné sk.l z pozinkovaného plechu ti. 0,6-0,8 mm s přír 14,00000 0,00000 14,00000 0,00000 

Pol 0099 m2 668,00 8 016,00 0,00 8 016,00 0,00 

VZT potrubí čtyřhranné sk.l z pozinkovaného plechu ti. 0,6-0,8 mm s přír 12,00000 0,00000 12,00000 0,00000 

0102 Pol_ m2 1 027,00 66 755,00 0,00 66 755,00 0,00 

VZT potrubí čtyřhranné ze sedvičových polyuretanových panelů s hliniko 65,00000 0,00000 65,00000 0,00000 

Pol 0103 
-

m2 1 284,00 17 976,00 0,00 17 976,00 0,00 

VZT potrubí čtyřhranné ze sedvičových polyuretanových panelů s hliníko 14,00000 0,00000 14,00000 0,00000 

Pol 0106 
-

m2 375,00 11 250,00 0,00 11 250,00 0,00 

protipožární izolace potrubí El30 rohož z kamenné vlny tl.40 mm, kašíro\ 30,00000 0,00000 30,00000 0,00000 

Pol 
-

0107 m2 54,00 1 620,00 0,00 1 620,00 0,00 

příplatek za montáž protipožární izolace - ztížené podmínky 30,00000 0,00000 30,00000 0,00000 

Pol 0108 m2 524,00 12 576,00 0,00 12 576,00 0,00 

izolace venkovního potrubí deskami z minerální vlny 65 kg/m3 ALS 11.1 OC 24,00000 0,00000 24,00000 0,00000 

Pol 0109 m2 107,00 2 568,00 0,00 2 568,00 0,00 

montáž izolace na upevňovací trny, vodotěsné přelepení spojů Al páskoL 24,00000 0,00000 24,00000 0,00000 

0111 Pol 
-

ks 18 190,00 18 190,00 0,00 18 190,00 0,00 

montážní a pomocný materiál pro potrubí 1,00000 0,00000 1,00000 0,00000 

Pol 0112 
-

ks 104 860,00 104 860,00 0,00 104 860,00 0,00 

montáž potrubí včetně lešení 1,00000 0,00000 1,00000 0,00000 

Pol 0113 ks 42 800,00 42 800,00 0,00 42 800,00 0,00 
-

montáž zařízení, přesun zařízení na místo montáže.práce jeřábem, monl 1,00000 0,00000 1,00000 0,00000 

Pol 0116 ks 3 210,00 3 210,00 0,00 3 210,00 0,00 

montáž ovladačů a čidel vč. elektropropojení 1,00000 0,00000 1,00000 0,00000 

Pol 0110 m2 589,00 13 547,00 0,00 13 547,00 0,00 
-

vodotěsné přelepení venkovního potrubí samolepicí folií Al/PP/Al dle m 23,00000 0,00000 23,00000 0,00000 

4 Zařízení C2 - chlazení přívodního vzduchu zařízeni 2 109 479,00 0,00 108 409,00 1 070,00 

C2 ks 74 729,00 74 729,00 0,00 74 729,00 0,00 

kondenzační jednotka chlazení , chladivo R32 , provozní teplota chlaze1 1,00000 0,00000 1,00000 0,00000 

Pol 0121 
-

ks 8 474,00 8 474,00 0,00 8 474,00 0,00 

řídící jednotka chlazení pro připojení VZT 1,00000 0,00000 1,00000 0,00000 

0122 Pol ks 1 284,00 1 284,00 0,00 1 284,00 0,00 

konzola nosnost 150kg 1,00000 0,00000 1,00000 0,00000 

Pol_ 0125 m 125,00 750,00 0,00 750,00 0,00 

potrubí měděné pro chladící systémy s odmaštěným povrchem včetně Iv 6,00000 0,00000 6,00000 0,00000 

Pol 
-

0126 m 199,00 1 194,00 0,00 1 194,00 0,00 

potrubí měděné pro chladicí systémy s odmaštěným povrchem včetně tv 6,00000 0,00000 6,00000 0,00000 

Pol 0128 m 39,00 234,00 0,00 234,00 0,00 

nízkoteplotní izolace zabraňující kondenzaci a tepelným ztrátám s vysok 6,00000 0,00000 6,00000 0,00000 

Pol 
-

0129 m 50,00 300,00 0,00 300,00 0,00 

nízkoteplotní izolace zabraňující kondenzaci a tepelným ztrátám s vysok 6,00000 0,00000 6,00000 0,00000 

Pol 0131 m 257,00 1 542,00 0,00 1 542,00 0,00 
-



Za období: Zjišťovací protokol č. 

Stavba: 

Objekt: 

38-1 O 

01 

D.1.4

UH1 - MODERNIZACE 4.NP A REKONSTRUKCE 

Modernizace 4.np a rekonstrukce 

Rozpočet: Technika prostředí staveb - vzduchotechnika 

V rozpočtu Od počátku 

Poř.č. Číslo MJ Cena I MJ Cena Cena 

Název Množství Množství 

instalační plastový systém pro potrubí Cu typ 80/60 včetně tvarovek a mc 6,00000 0,00000 

Pol 0132 kg 642.00 642,00 0,00 

chladivo R32 1,00000 0,00000 

Pol _0133 ks 16 050,00 16 050,00 0,00 

montáž chladící jednotky včetně pfislušenství, napuštění chladiva 1,00000 0,00000 

Pol 0130 m 535,00 3 210,00 0,00 

montáž měděného potrubí a izolace vč. materiálu (67-72) D+M 6,00000 0,00000 

5 Zařízení C3 - úprava stávajícího chlazení 33 058,00 0,00 

C3 ks 4 280,00 21 400,00 0,00 

kazetová jednotka VRF systému - odpojeni, demontáž a zpětná montáž 5,00000 0,00000 

Pol 
-

0141 m 241,00 723,00 0,00 

potrubí měděné pro chladicí systémy s odmaštěným povrchem včetně tv 3,00000 0,00000 

Pol 0143 m 44,00 132,00 0,00 

nízkoteplotní izolace zabraňující kondenzaci a tepelným ztrátám s vysok 3,00000 0,00000 

Pol 
-

0144 m 60,00 180.00 0.00 

nízkoteplotní izolace zabraňující kondenzaci a tepelným ztrátám s vysok 3,00000 0,00000 

Pol 
-

0145 m 375,00 1 125,00 0,00 

montáž měděného potrubí a izolace vč. materiálu (67-72) D+M 3,00000 0,00000 

Pol 0146 
-

ks 5 350,00 5 350,00 0,00 

odsáti chladiva, tlaková zkouška, doplněni chladiva do chladicího systé 1,00000 0,00000 

Pol 0147 
-

kg 1 017,00 1 017,00 0,00 

chladivo 41 0A 1,00000 0,00000 

Pol 0140 m 152,00 456,00 0,00 

potrubí měděné pro chladící systémy s odmaštěným povrchem včetně tv 3,00000 0,00000 

M99 Ostatní práce "M" 59 070,00 0,00 

R_3675048 kpl 41 730,00 41 730,00 0,00 

Mimostaveništni doprava 4,7% 1,00000 0,00000 

R_3675049 kpl 17 340,00 17 340,00 0,00 

Stavební výpomoc 1,6% 1,00000 0,00000 

10.12.2021 31.1.2022 

Za období Zbývá 

Cena Cena 

Množství Množství 

6,00000 0,00000 

642,00 0,00 

1,00000 0,00000 

16 050,00 0,00 

1,00000 0,00000 

3 210.00 0,00 

6,00000 0,00000 

30 383,00 2 675,00 

21 400,00 0,00 

5,00000 0,00000 

723,00 0,00 

3,00000 0,00000 

132,00 0,00 

3,00000 0,00000 

180,00 O.DO 

3,00000 0,00000 

1 125,00 0,00 

3,00000 0,00000 

5 350,00 0,00 

1,00000 0,00000 

1 017,00 0,00 

1,00000 0,00000 

456,00 0,00 

3,00000 0,00000 

59 070,00 0,00 

41 730,00 0,00 

1,00000 0,00000 

17 340.00 0,00 

1,00000 0,00000 



FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD číslo: 240060 

Dodavatel IČO 00207608 DIČ CZ00207608 

p�pp· 
PaPP, spol. s r.o. 

• Za Trati 1154
UHERSKE= HWIŠTÉ 

686 01 Uherské Hradiště

CR

Bankovní spojení Sberbank CZ. a.s. Zlín 

Číslo účtu I 
IBAN 

SWIFT

[!]��
M

Smlouva číslo 
3810 

Středisko : 

. --� 23 

.:� [!] : .. -:;.:'". \. �
QR Platba 

Zakázka: 

Variabilní symbol: 

Strana: 1 / 1 

240060 

Druh dodávky 

Konstantní symbol 0308 
Smlouva-objednávka 3810 

Odběratel ICO 70883521 DIC CZ70883521 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

nám. T.G.Masaryka 5555 

760 01 Zlín 

Datum splatnosti I 19.03.2022

Forma úhrady Bankovním převodem 
Datum vystaveni faktury 17.02.2022 
Den uskutečněni zdan. plněni 09.02.2022 

Fakturujeme Vám za stavební pr:íce 02/2022 na akci "UTB- Modernizace a rekonstrukce objektu UHi -11." 

Spl'cilikacl' �lno'51ví MJ Cena/�IJ Cena rřir:\žka Sleva Č::\stka Sazba Orli Cena s dani 

CZK l¾I
Stavební práce 1.000 Kč 25 853.00 25 853.00 0,00 

Cenové vyrovnání 1.000 Kč 0,25 0,25 0,00 

Rekapitulace DPH 

Základní sazba 

l¾I bez danč 

o 25 853,00 

o 0.25 

Cena bez DPH 

25 853,25 

daně 1¾1 
21 

21 

DPH 

CZK 

25 853,00 

0.25 

Cena celkem 

Faktura celkem bez DPH: CZK 25 853,25 
Přijaté zálohy: CZK 0,00 

Celková částka k úhradě: CZK 25 853,25 
Zdanirelné plnění podle§ 92 e - slavební a 111011Já::11í práce, kód pi'ed111él11 plnění./. 

l?ežim p1'e11esení dwíové povinnosti. Dwí odvede =áka=11ík. 

Vystavil: 
Telefon: 
E-mail:
Dne: 

Fax: 
/ www.pappuh.cz 

17.02.2022 V Uherském Hradišti 
V pt/padé pozdnl úhrady faktury Vám bude účtován úrok z prodlenl dle platných zákonů. 

Zápis v OR KOS Bmo • oddíl C. violka 269 

,�·pp;;'�:a';,°�154 08 
/il:j 686 01 UH. HRI.Ol�
: 11,1.,s;-2.:;;··:óo 

fu• 572 ;;s 11 56 
D.�: CZ00201606 

Fakturováno programem KOF firmy GORO/C 



Zjišťovací protokol 
o provedených stavebních pracích a dodávkách

Sledované obdob! měsíc únor 

zHOTovITEL I o I o I 2 I o I 1 I 6 I o I a I (1Coi

rok 2022

Název a sídlo 

Provádějící stledisko 

PaPP, spol. sr.o., Za Tratí 1154, Uherské Hradiště 

střed. 23 

OBJEDNATEL 17 I o I 8 I 8 I 3 I 5 I 2 I 1 I (IČO) 

Člslo 2 

Počet přiloh 

Název a sidlo Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, nám. T.G.Masaryka 5555, Zlín 

Smlouva o dílo číslo 38-10

Název stavby UTB - Modernizace a rekonstrukce objektu UH1 - li 

Název fakturačního celku 

Místo stavby Uh.Hradiště 

Smluvní cena 3,517.584,72 Kč bez DPH 

Název 
Od zahájeni do konce Ve sledovaném Od zahájení do konce 

pledchoziho měslce měsíci sled.měsíce (sl. 2 + 3) 

1. 2. 3. 4. 

Vystavené daňové doklady 3,267.160,75 Kč 25.853,25 Kč 3,293.014,00 Kč 

Z toho stavební práce a dodávky 3,267.160,75 Kč 25.853,25 Kč 3,293.014,00 Kč 

Z toho platba předem 0,-- Kč 0,-- Kč 0,-- Kč 

Pozastávka % 

PROHLÁŠENI 

Podepsaní prohlašují, že objem prací a dodávek uvedených v tomto protokolu a specifikovaný v přiložených soupisech provedených prací a dodá
vek odpovídá platné smlouvě o dilo a že ceny odpovidaji cenám dle smlouvy o dílo. Pro účely vykazováni provedených stavebnich prací budou údaje 
z tohoto protokolu převzaty do státních statistických výkazů. 

Za zhotovitele Jméno Podpis 

Za objednatele Jméno Podpis 

6, 'op spol. sr. o. 08 

r.-: r Za Trarr 1154 

5 686 01 UH. HRADl�T{ 
- re/.: 572 .:;J • :: ó0 

fax: 572 jj 11 56 
D.Č: CZ0021J7608 

Datum 09.02.2022
zdanitelného plněni 

Datum 09.02.2022
zdanitelného plněni 



Zjišťovací protokol č. 2 o provedených stavebních pracích 

za sledované období od 1.2.2022 do 9.2.2022 

Stavba : 38-1 o UH1 - MODERNIZACE 4.NP A REKONSTRUKCE 

Zhotovitel : PaPP, spol. s r. o. 
Za Tratí 1154 

68601 Uherské Hradiště 

Objednatel : Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
nám. T. G. Masaryka 5555 

76001 Zlín 

,C 
.
. -

V rozpočtu 

Základ pro DPH 15 % 

DPH 15 % 0,00 

Základ pro DPH 21 % 3 293 013,75 

DPH 21 % 691 532,89 

Zaokrouhlení 0,00 

Cena celkem za stavbu 3 984 546,64 

Od počátku bez 
sledovaného 

období 

0,00 

3 267 160,75 

686 103,76 

0,00 

3 953 264,51 

IČO : 00207608 
DIČ : CZ00207608 

IČO: 70883521 
DIČ : CZ70883521 

Provedeno 
ve sledovaném 

období 

0,00 

25 853,00 

5 429,13 

0,00 

31 282,13 

Zbývá 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Podepsaní prohlašují, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v pfiložených soupisech 
provedených prací a 
dodávek, odpovídá zjištěné skutečnosti.Současně tímto zhotovitel pfedává a objednatel pfejimá práce a dodávky 
dílčího plnění uvedené na 
tomto protokolu ke dni 9.2.2022 a to bez závad a za ceny uvedené v tomto protokole. 

P r •pp 
spol. sr. o. 08 

,: Za Trat( 1154 
� 686 01 UH. HR,..Dl�Tf. 

 tel.: 572 5_; 1 J 60 
fax: 572 ss 11 56 

01č:czoo2016os 

Za zhotovitele 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. 

Za objednatele 



Rekapitulace stavebních objektů, provozních souborů a rozpočtů 

Od počátku bez Provedeno 
Číslo Název V rozpočtu sledovaného ve sledovaném Zbývá 

obdob! obdob! 
00 Vedlejší a ostatní náklady 35 000,00 28 300,00 6 700,00 0,00 

00 VRN 35 000,00 28 300,00 6 700,00 0,00 
01 Modernizace 4.np a rekonstrukce 3 258 013,75 3 238 860,75 19 153,00 0,00 

D.1.1 Architektonicko stavební rešení 1 174 307,55 1 174 307,55 0,00 0,00 
D.1.4 Technika prostředí staveb - ele 169 427,20 166 859,20 2 568,00 0,00 
0.1.4 Technika prostředí staveb - vzd 1914279,00 1897 69 4,00 16 585,00 0,00 

Rekapitulace dílů 

.. Od počátku bez Provedeno 
Číslo Název V rozpočtu sledovaného ve sledovaném Zbývá 

obdob! obdob! 

-

1 Zařízení 1 - Větrání m.č.403 804 759,00 798 874,00 5 885,00 0,00 
-

2 Zařízení C 1 - chlazení přívodního 109 479,00 108 409,00 1 070,00 0,00 
-

3 Zařízení 2 - Větrání m.č.406 798 434,00 792 549,00 5 885,00 0,00 
_4 Zařízení C2 - chlazení přívodního 109 479,00 108 409,00 1 070,00 0,00 
-

5 Zařízení C3 - úprava stávajícího c 33 058,00 30 383,00 2 675,00 0,00 
3 Svislé a kompletní konstrukce 221 004,00 221 004,00 0,00 0,00 
4 Vodorovné konstrukce 416 331,00 416 331,00 0,00 0,00 
712 Povlakové krytiny 3 229, 14 3 229, 14 0,00 0,00 
767 Konstrukce zámečnické 356 169,66 356 169,66 0,00 0,00 
784 Malby 9 202,00 9 202,00 0,00 0,00 
94 Lešení a stavebni výtahy 16 445,00 16 445,00 0,00 0,00 
95 Dokončovací konstrukce na poze 48 016,00 48 016,00 0,00 0,00 
96 Bourání konstrukcí 54 513,15 54 513, 15 0,00 0,00 
99 Staveništni přesun hmot 32 854,65 32 854,65 0,00 0,00 
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 16 542,95 16 542,95 0,00 0,00 
E.01 KABELY A VODIČE 69 158,00 69 158,00 0,00 0,00 
E.04 ÚLOŽNÝ MATERIÁL 20 577,20 20 577,20 0,00 0,00 
E.05 REVIZE A HZS 28 028,00 25 460,00 2 568,00 0,00 
E.06 Uzemnění a bleskosvod 21 058,00 21 058,00 0,00 0,00 
E.07.01 ROZVÁDÉČ RVZ04 27 759,00 27 759,00 0,00 0,00 
E.07.02 ROZVÁDÉČ RH 2 847,00 2 847,00 0,00 0,00 
M99 Ostatní práce "M" 59 070,00 59 070,00 0,00 0,00 
ON Ostatní náklady 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 
VN Vedlejší náklady 30 000,00 23 300,00 6 700,00 0,00 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. 2 



Zjišťovací protokol č. 

Stavba: 

Objekt: 

Rozpočet: 

Poř.č. Číslo 

Název 

VN Vedlejší náklady 

005121020R 

38-10 

00

00 

Provoz zařízení staveniště 

005121030R 

Odstranění zařízení staveniště 

005122010R 

Provoz objednatele 

005124010R 

Koordinační činnost 

2 

MJ 

Soubor 

Soubor 

Soubor 

Soubor 

Za období: 

UH1 - MODERNIZACE 4.NP A REKONSTRUKCE 

Vedlejší a ostatní náklady 

VRN 

V rozpočtu Od počátku 

Cena I MJ Cena Cena 

Množství Množství 

30 000,00 23 300,00 

10 000,00 10 000,00 9 000,00 

1,00000 0,90000 

5 000,00 5 000,00 0,00 

1,00000 0,00000 

5 000,00 5 000,00 4 500,00 

1,00000 0,90000 

2 000,00 2 000,00 1 800,00 

1,00000 0,90000 

1.2.2022 9.2.2022 

Za období Zbývá 

Cena Cena 

Množství Množství 

6 700,00 0,00 

1 000,00 0,00 

0,10000 0,00000 

5 000,00 0,00 

1,00000 0,00000 

500,00 0,00 

O, 10000 0,00000 

200,00 0,00 

0,10000 0,00000 



Zjišťovací protokol č. 

Stavba: 

Objekt: 

Rozpočet: 

Poř.č. Číslo 

Název 

E.05 REVIZE A HZS 

905 R01 

38-10 

01 

D.1.4 

-

2 

MJ 

h

Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. Revize 

Za období: 

UH1 - MODERNIZACE 4.NP A REKONSTRUKCE 

Modernizace 4.np a rekonstrukce 

Technika prostředí staveb - elektroinstalace 

V rozpočtu Od počátku 

Cena/ MJ Cena Cena 

Množství Množství 

28 028,00 25 460,00 

321,00 2 568.00 0,00 

8,00000 0,00000 

1.2.2022 9.2.2022 

Za období Zbývá 

Cena Cena 

Množství Množství 

2 568,00 0,00 

2 568,00 0,00 

8,00000 0,00000 



2 Za období: Zjišťovací protokol č. 

Stavba· 

Objekt: 

38-10 

01 

D.1.4

UH1 - MODERNIZACE 4.NP A REKONSTRUKCE 

Modernizace 4.np a rekonstrukce 

Rozpočet. Technika prostředí staveb - vzduchotechnika 

V rozpočtu Od počátku 

Poř.č. Číslo MJ Cena I MJ Cena Cena 

Název Množství Množství 

1 Zařízení 1 - Větrání m.č.403 804 759,00 798 874,00 

Pol 0053 - ks 1 605,00 1 605,00 0,00 

zaregulování, provozní zkoušky 1,00000 0,00000 

Pol 0054 ks 4 280,00 4 280,00 0,00 

zprovozněni Jednotky autonzovanou firmou. nastavení programu 1,00000 0,00000 

2 Zarízení C1 - chlazení přívodního vzduchu zařízení 1 109 479,00 108 409,00 

Pol 0073 ks 1 070,00 1 070,00 0,00 

uvedení do provozu, zaškolení obsluhy 1,00000 0,00000 

3 Zařízeni 2 - Větráni m.č.406 798 434,00 792 549,00 

Pol 0114 ks 1 605,00 1 605,00 0,00 

zaregulování, provozní zkoušky 1,00000 0,00000 

Pol 0115 ks 4 280,00 4 280,00 0,00 

zprovoznění jednotky autorizovanou firmou, nastavení programu 1,00000 0,00000 

4 Zařízení C2 - chlazeni přívodního vzduchu zařízení 2 109 479,00 108 409,00 

Pol 0134 - ks 1 070,00 1 070,00 0,00 

uvedeni do provozu, zaškolení obsluhy 1,00000 0,00000 

5 Zařízení C3 - úprava stávajícího chlazení 
' 

33 058,00 30 383,00 

Pol -0148 ks 2 675,00 2 675,00 0,00 

uvedení do provozu 1,00000 0,00000 

1.2.2022 9.2.2022 

Za období Zbývá 

Cena Cena 

Množství Množství 

5 885,00 0,00 

1 605,00 0,00 

1,00000 0,00000 

4 280,00 0,00 

1,00000 0,00000 

1 070,00 0,00 

1 070,00 0,00 

1,00000 0,00000 

5 885,00 0,00 

1 605,00 0,00 

1,00000 0,00000 

4 280,00 0,00 

1,00000 0,00000 

1 070,00 0,00 

1 070,00 0,00 

1,00000 0,00000 

2 675,00 0,00 

2 675,00 0,00 

1,00000 0,00000 



FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD číslo: 240062 

Dodavatel 

p�pp· 
UHERSKÉ! HRADIŠTI 

IČO 00207608 DIČ CZ00207608 
PaPP, spol. s r.o. 

Za Tratí 1154 

686 01 Uherské Hradiště 

ČR 

Bankovní spojení Sberbank CZ, a.s. Zlín 

Číslo účtu 

IBAN 

QR Platba 

Zakázka: 

Smlouva číslo 

3810 

Středisko : 

23 

Variabilní symbol: 

Druh dodávky 

Strana: 1 / 1 

240062 

Konstantní symbol 0308 

Smlouva-objednávka 3810 

Odběratel IČO 70883521 DIČ CZ70883521 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

nám. T.G.Masaryka 5555 

760 01 Zlín 

Datum splatnosti 

Forma úhrady 

Datum vystavení faktury 

19.03.2022 
Bankovním převodem 

17.02.2022 

Den uskutečnění zdan. plnění 09.02.2022 

Fakturujeme Vám konečnou fakturou za stavební práce 02/2022 na akci "UTB - Modernizace a rekonstrukce objektu 

UHi - IJ" 

Specifikace 

Zmčna sta,•ebnlch prad - ZL č. I 

Změna st�l\·ebních prací - ZL č.2 

Zmčna sta,·ebních proci - ZL č.3 

Množstvl 

1,000 

1.000 

1,000 

MJ 

Kč 

Ke 

Ke 

Cena/MJ Cena 

CZK 

111 574,40 111 574,40 

18 188,14 18 188,14 

94 808,18 94 808,18 

Pfirážka Sleva 

l¾I l¾I
0,00 o 

0,00 o 

0,00 o 

Částka 

bez daně 

111 574,40 

18 188,14 

94 808,18 

Sazba 

daně 1¾1 
21 

21 

21 

Rekapitulace DPH Cena bez DPH 

Základní sazba 224 570,72 

Faktura celkem bez DPH: 

Přijaté zálohy: 

Celková částka k úhradě: 

Zdanitelné plnění podle§ 92 e - stavební a montážní práce, kód předmětu plnění 4.

Re::im přenesení daňové povinnosti. Daň odvede zákazník. 

Vystavil: 

Telefon: 

E-mail:

Dne:

Fax: 

/ www.pappuh.cz 

17.02.2022 V Uherském Hradišti 

fi r • ft f} spol. s r. o. 08 

r;.; r r Za Trat( 1154 
� 686 01 UH. HRADl�
!:: tel.: 572 :iJ : ·; óO 

fu: 572 .�,; : I 56 
:;. ,",, .. 7r' 'l·��.�,,n 

DPH Cena s dani 

CZK 

111 574,40 

18 188,14 

94 808,18 

DPH Cena celkem 

CZK 

CZK 

CZK 

224 570,72 

0,00 

224 570,72 

V případě pozdní úhrady faktury Vám bude účtován úrok z prodlenl dle platných zákonů. 

Zápis v OR KOS Brno · oddíl C, vložka 269 Fakturováno programem KOF firmy GORDIC 



Zjišťovací protokol 
o provedených stavebních pracích a dodávkách

Sledované období měsíc únor

ZHOTOVITEL I o I o 12 I o I 1 I 6 I o I 8 I (IČO) 

rok 2022

Číslo 2 
Počet příloh 1 

Název a sídlo 
Provádějící středisko 

PaPP, spol. sr.o., Za Tratí 1154, Uherské Hradiště 

střed. 23 

OBJEDNATEL J 1 I o I a I s I 3 I 5 J 2 I 1 I (1čo>

Název a sídlo 
Smlouva o dílo číslo 

Název stavby 

Název fakturačního celku 

Místo stavby 

Smluvní cena 

Název 
1. 

Vystavené daňové doklady 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, nám. T.G.Masaryka 5555, Zlín 

38-10

UTB - Modernizace a rekonstrukce objektu UH1 - li 

Uh.Hradiště 

3,517.584,72 Kč bez DPH 

Od zahájení do konce Ve sledovaném 
předchozího měsíce měsíci 

2. 3. 
3,293.014,00 Kč 224.570, 72 Kč 

Od zahájení do konce 
sled.měsíce (sl. 2 + 3) 

4. 

3,517.584,72 Kč 

Z toho stavební práce a dodávky 3,293.014,00 Kč 224.570, 72 Kč 3,517.584,72 Kč 

Z toho platba předem 0,-- Kč 0,-- Kč 0,-- Kč 

Pozastávka % 

PROHLÁŠENÍ 

Podepsaní prohlašují, že objem prací a dodávek uvedených v tomto protokolu a specifikovaný v přiložených soupisech provedených prací a dodá
vek odpovídá platné smlouvě o dilo a že ceny odpovídají cenám dle smlouvy o dílo. Pro účely vykazování provedených stavebních prací budou údaje 
z tohoto protokolu převzaty do státních statistických výkazů. 

6' . a D 
spol. sr. o. 08 

f",; r rb Trat( 1154 

Za zhotovitele Jméno Podpis 

Za objednatele Jméno Podpis 

1;:/ 686 01 UH. HRADl�Tf 
- rel.: 5,"2 :;J · . óO

fax: 572 SS i I 56 
D Č: '209207508

Datum 09.02.2022 
zdanitelného plnění 

Datum 09.02.2022 

zdanitelného plnění 



zpracováno programem OCEP 

Nabídka číslo: NAB-VM22003 

Název: PaPP, spol. s.r.o. - UTB UH - VCP - Výměna stropních svítidel v učebnách 4.06 a 

4.03 

A. 

Rekapitulace 

Kap. Popis položky 
UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

1. C21M- Elektromontáže - MONTÁŽ
2. C21M - Elektromontáže - DEMONTÁŽ
3. Podíl přidružených výkonů z C21 M a navázaného materiálu
4. MATERIÁL
5. Podružný materiál

CELKEM URN 

REKAPITULACE CELKEM 

Základ DPH DPH 

Sazba 21,00% 111 574.40 Kč 23 430.62 Kč 

Celkem: 111 574,40 Kč 23 430,62 Kč 

Celkem s DPH 

135 005.02 Kč 

135 005,02 Kč 

vypracovala: 
dne: 9.2.2022 

P Pp s
pot. sr.o. 08 

' . 

.-; Za Trat( 1154 
....` 6B6 01 UH. HR;.D/Šrf ...- ce/.:5725; 13ó0 

fax: 572 55 11 56 
o:č: CZ00207608 

Základ DPH 

15 490,75 
6 518,05 
6 315.54 

79 285,80 
3 964,26 

111 574,40 

111 574,40 

Základ 21,00% 

15 490,75 
6 518,05 
6 315,54 

79 285,80 
3 964,26 

111 574,40 

111574,40 



zpracováno programem OCEP 

C21 M - Elektromontáže 

Poř.č. Číslo pol. 
1 210201018 

2 210010603 
3 210201018 
4 216010331 

Celkem za ceník: 

Popis položky 
svítidlo zářivkové stropní mřižkové 4x18W IP20 

montáž svorky WAGO 
svítidlo zářivkové stropní mřížkové 4x18W IP20 
krabice instalační VDT MINI 

Cena: 22 008,80 Kč 

Základ 21.00% 

Celkem: 

Poř.č. Číslo pol. 

1 10.622.581 

2 10.940.985 

3 15419 

4 24668 

Celkem za materiály: 

Základ DPH 

22 008,80 Kč 

22 008,80 Kč 

Materiály 

Popis položky 

SPELSBERG Krabice Mini 25 IP55 

WAGO Svorka 221-413 spojovací Compact páčková, 
transparentní 

NEDES SM FRAME 600X600NH-MS121 

EMOS ZR1433 • LED PANEL V.P+ 60x60 40W 
3700LM UGR CRl>95 

Cena: 
Recyklační příspěvek: 

79 285,80 Kč 
0,00 Kč 

Základ DPH 

Základ 21.00% 79 285,80 Kč 

Celkem: 79 285,80 Kč 

Cena/jedn. (Kč] 
118,51 

Množství Jedn. 
55,00 ks 

Celkem [Kč] 
6 518,05 

Cena/jedn. 
[Kč] 

29,03 

11.41 

249.83 

1 128.47 

4.43 
236,99 

31,37 

Demontáž celkem: 
165.00 ks 

55,00 ks 
55,00 ks 

6 518,05 Kč 
730.95 

13 034.45 
1 725,35 

Montáž celkem: 15 490,75 Kč 

Množství Jedn. RP celk. [Kč] Celkem [Kč] 

55,00 KS 

165,00 KS 

55,00 KS 

55,00 ks 

0,00 1 596,65 

0.00 1 882,65 

0,00 13 740,65 

0,00 62 065,85 

Základ 21,00% DPH: 79 285,80 Kč 



... 

zpracováno programem OCEP 

Nabídka číslo: NAB-VM22016 

Název: PaPP, spol. s.r.o. - UTB UH - VCP - Montáž nových stropních svítidel ve 4.NP + 
demontáž - chodba 

Kap. Popis položky 
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

1. C21 M - Elektromontáže - MONT Až
2. C21 M - Elektromontáže - DE MONT Až 

Rekapitulace 

3. Podíl plidružených výkonů z C21 M a navázaného materiálu
4. MATERIÁL 
5. Podružný materiál

CELKEM URN

r REKAPITULACE CELKEM 

Základ DPH 

Sazba 21.00% 18 188.14 Kč 

Celkem: 18 188,14 Kč 

vypracovala: 
dne: 9.2.2022 

DPH 

3 819,51 

3 819,51 

Celkem s DPH 

22 007.65 

22 007,65 

P
r • p f}
,; r Za Trat( 1154 

:;.- 586 01 UH. HRADl�IT 
- tel.: S72 :;,; U ó0 

fax· S72 55 1 I 56 
D!�: CZ00207608 

Základ DPH 

5 331,56 
1 296,75 
1 029,52 

10 028,87 
501,44 

18 18814 

18 18814 

Základ 21,00% 

5 331,56 
1 296,75 
1 029.52 

10 028,87 
501,44 

1818814 

18 18814 



Poř.č. Číslo pol. 
1 210201047 

2 210010603 
3 210201047 
4 210810045 
5 216010331 

Celkem za ceník: 

C21 M - Elektromontáže 

Popis položky Cena/jedn. [Kč] 
svítidlo zářivkové stropní mřížkové 2x36W IP20 

montáž svorky WAGO 
svítidlo LED stropní 24W 
CYKY-CYKYm 3Cx1.5 mm2 750V (PU) 
krabice instalační VDT MINI 

99,75 

4,43 
330,00 

17,73 
31,37 

zpracováno programem OCEP 

Množství Jedn. Celkem [Kč] 
13,00 ks 1 296,75 

1296,75 
39,00 ks 172,77 
13,00 ks 4 290,00 
26,00 m 460,98 
13,00 ks 407,81 

5331,56 

Cena: 6628,31 Kč 

Základ 21.00% 

Celkem: 

Poř. 
Č' I I • IS O po.

C. 

1 10.051.448

2 10.622.581 

3 10.940.985 

4 81748388 

Základ DPH 

6 628.31 Kč 

6 628,31 Kč 

Materiály 

Popis položky Cena/jedn. [Kč] Množství Jedn. RP celk. [Kč] Celkem [Kč] 

CYKY -J 3x1 ,5 (3Cx 1,5) 17,71 26,00 M 0,00 460,46 

SPELSBERG Krabice Mini 25 IP55 29,03 13,00 KS 0,00 377,39 

WAGO Svorka 221-413 spojovací Compact páčková. 11,41 39,00 KS 0,00 444,99 
transparentní 

EMOS SVÍTIDLO LED PANEL S 24W CW IP20. 671,00 13,00 KS 0,00 8 723,00 
STROP. VEST. ČTVER., 202152 

Základ 21,00% DPH: 10 005,84 Kč 

Celkem za materiály: 
Cena: 10 005.84 Kč 

Recyklační plíspěvek: 0,00 Kč 

Základ 21,00% 
Prořez 23.03 Kč 

Základ 21.00% 

Celkem: 

Základ DPH 

10 028.87 Kč 

10 028,87 Kč 



�L (. J_) 

Zjišťovací protokol č. 1 o provedených stavebních pracích 

za sledované období od 1.2.2022 do 9.2.2022 

Stavba : 38-1 o UH1 - MODERNIZACE 4.NP A REKONSTRUKCE 

Zhotovitel : PaPP, spol. s r. o. 
Za Tratí 1154 

68601 Uherské Hradiště 

Objednatel : Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
nám. T. G. Masaryka 5555 

76001 Zlín 

,I ' 

V rozpočtu 

Základ pro DPH 15 % 

Základ pro DPH 21 % 94 808,18 

Zaokrouhleni 0,00 

Cena celkem za stavbu bez DPH 94 808,18 

Od počátku bez 

sledovaného 

období 

0,00 

0,00 

IČO : 00207608 
DIČ : CZ00207608 

IČO: 70883521 
DIČ: CZ70883521 

Provedeno 

ve sledovaném 

období 

94 808,18 

0,00 

94 808,18 

-

Zbývá 

0,00 

0,00 

0,00 

Podepsaní prohlašuji, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v přiložených soupisech 
provedených pracl a 
dodávek, odpovídá zjištěné skutečnosti.Současně tímto zhotovitel předává a objednatel přejímá práce a dodávky 
dílčího plnění uvedené na 
tomto protokolu ke dni 9.2.2022 a to bez závad a za ceny uvedené v tomto protokole. 

P Pp 
spol. sr. o. 08 

r • 

;..- Za Trat( 1154 
._'../ 686 01 UH. HRADl!Tf 

:! tel.:5725ji3ó0 
= fax: 572 55 11 56 

D!Č: CZ0020760B

Za zhotovitele 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. 

Za objednatele 



Rekapitulace stavebních objektů, provozních souborů a rozpočtů 

Od počátku bez Provedeno 
Číslo Název V rozpočtu sledovaného ve sledovaném Zbývá 

období období 
01 Modernizace 4.np a rekonstrukce 94 808,18 0,00 94 808,18 0,00 

01 Změna stavebních prací č. 1 94 808,18 0,00 94 808,18 0,00 

Rekapitulace dílů 

Od počátku bez Provedeno 
Číslo Název V rozpočtu sledovaného ve sledovaném Zbývá 

I období obdob! 
9 Ostatní konstrukce, bourání 2 982,00 0,00 2 982,00 0,00 
712 Povlakové krytiny 24 422,88 0,00 24 422,88 0,00 
767 Konstrukce zámečnické 30 653,50 0,00 30 653,50 0,00 
M21 Elektromontáže 6 790,80 0,00 6 790,80 0,00 
M24 Montáže vzduchotechnických zař 29 959,00 0,00 29 959,00 0,00 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. 2 



Za období: Zjišťovací protokol č. 

Stavba: 

Objekt: 

38-10 

01 

UH1 - MODERNIZACE 4.NP A REKONSTRUKCE 

Modernizace 4.np a rekonstrukce 

Rozpočet: 01 Změna stavebních prací č.1 

Poř.č. Číslo 

Název 

9 Ostatní konstrukce, bourání 

1 1.IX 

MJ Cena/ MJ 

I 1' '

kpl 497,00 

Provizorní zabezpečení prostupů střechou proti zatečení 

712 Povlakové krytiny 

2 712-01 kpl 1 460,00 

Izolace střešních prostupů pro OK a VZT folií fatrafol 

3 998712203R00 % 4,55 

Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24 m 

767 Konstrukce zámečnické ' 

4 767-01 kpl 2 310.00 

Prostupy v beton.překladu pro montáž vnitřní OK 

5 767-02 kpl -750,00

Změna vnitřní ocel.kce 

6 767-03 kus 2 543,00 

D+M stojek jackl 100x100x5mm+P10 pro OK na střeše 

7 767-04 kus 

Úpravy stávající konstrukce 

8 998767203R00 % 

Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m 

M21 Elektromontáže 

9 M21- kpl 

Úprava rozvodů elektro. viz.samostatná příloha 

M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 

1 O 1, 1 

potrubí 

11 1,11 

potrubí 

12 1,12 

potrubí 

13 1.14 

potrubí 

14 1, 15 

potrubí 

15 1,18 

potrubí 

16 1.18-1 

m 

SPIRO z pozinkovaného plechu ti. 0.6 - 0.8 

m 

SPIRO z pozinkovaného plechu ti. 0,6 - 0.8 

ks 

SPIRO z pozinkovaného plechu ti. 0,6 - 0,8 

ks 

SPIRO z pozinkovaného plechu ti. 0,6 - 0,8 

ks 

SPIRO z pozinkovaného plechu ti. 0,6 - 0.8 

ks 

SPIRO z pozinkovaného plechu ti. 0,6 - 0,8 

kus 

spojka vnější rp.500mm 

17 Pol 0045 m2 -

900,00 

1,00 

6 790.80 

''L 

1 002.00 

mm. typ s EPDM tě 

751,00 

mm, typ s EPDM tě 

954,00 

mm, typ s EPDM tě 

483,00 

mm, typ s EPDM tě 

400,00 

mm, typ s EPDM tě 

316,00 
mm, typ s EPDM tě 

504,00 

375,00 

protipožární izolace potrubí EI30 rohož z kamenné vlny tl.40 mm. kašíro1 

0046 18 Pol_ m2 

příplatek za montáž protipožární izolace - ztížené podmínky 

19 Pol 0051-1 -

montáž potrubí včetně lešení 

20 Pol 0050-1 

ks 

ks 

montážní a pomocný materiál pro potrubí 

54,00 

10 812,00 

840,00 

V rozpočtu 

Cena 

Množství 

2 982,00 

2 982,00 

6,00000 

24 422,88 

23 360,00 

16,00000 

1 062,88 

233,60000 

30 653,50 

4 620.00 

2.00000 

-1 500,00

2,00000 

25 430.00 

10,00000 

1 800,00 

2,00000 

303,50 

303,50000 

6 790,80 

6 790.80 

1,00000 

29 959,00 

3 006,00 

3.00000 

2 253,00 

3,00000 

1 908,00 

2,00000 

1 932,00 

4,00000 

1 600,00 

4,00000 

948,00 

3.00000 

1 512.00 

3,00000 

4 500,00 

12.00000 

648,00 

12,00000 

10 812,00 

1,00000 

840.00 

1,00000 

Od počátku 

Cena 

Množství 

0,00 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00 

0.00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0.00 

0,00000 

0,00 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0.00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0.00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

0,00 

0,00000 

1.2.2022 9.2.2022 

Za období Zbývá 

Cena Cena 

Množství Množství 

2 982,00 0,00 

2 982,00 0,00 

6,00000 0,00000 

24 422,88 0,00 

23 360,00 0,00 

16,00000 0,00000 

1 062.88 0,00 

233,60000 0,00000 

30 653,50 0,00 

4 620,00 0,00 

2,00000 0,00000 

-1 500,00 0,00 

2,00000 0,00000 

25 430,00 0,00 

10,00000 0.00000 

1 800,00 0,00 

2,00000 0,00000 

303,50 0,00 

303,50000 0,00000 

6 790,80 0,00 

6 790.80 0,00 

1,00000 0,00000 

29 959,00 0,00 

3 006,00 0,00 

3,00000 0,00000 

2 253,00 0,00 

3,00000 0,00000 

1 908,00 0,00 

2,00000 0,00000 

1 932,00 0,00 

4,00000 0,00000 

1 600,00 0,00 

4,00000 0,00000 

948.00 0,00 

3,00000 0,00000 

1 512.00 0,00 

3,00000 0,00000 

4 500,00 0,00 

12,00000 0,00000 

648,00 0,00 

12,00000 0,00000 

10 812,00 0,00 

1,00000 0,00000 

840,00 0,00 

1,00000 0,00000 



Nabídka číslo: NAB-VM22038 

Název: PaPP UH, sr.o. - UTB VCP - úprava rozvodů elektro 

Rekapitulace 

Kap. Popis položky 
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

1. C21M- Elektromontáže - MONTÁŽ 
2. C21 M - Elektromontáže - DEMONTÁŽ 
3. Podíl přidružených výkonů z C21 M a navázaného materiálu 
4. MATERIÁL 
5. Podružný materiál

CELKEM URN

B. HZS

6. Hodinová zúčtovací sazba 
CELKEM HZS 

r REKAPITULACE CELKEM 

Sazba 21,00% 

Celkem: 

221039 

Základ DPH

6 790,80 Kč 

6 790,80 Kč 

vypracovala: 
dne: 9.2.2022 

DPH 

1 426.07 Kč 

1 426,07 Kč 

Celkem s DPH 

8 216.87 Kč 

8 216,87 Kč 

zpracováno programem OCEP 

Základ DPH Základ 21,00% 

9270,18 9270.18 
381, 15 381, 15 
872,38 872,38 

8 061,67 8 061,67 
435,42 435,42 

19 020,80 19 020,80 

-12 230,00 -12 230,00 
-12 230,00 -12 230,00

6 790,80 6 790,80 



Poř.č. Číslo pol. 
1 210111011 

2 210010331 
3 210010333 

4 210010334 

5 210010603 
6 210020921 
7 210111011 
8 210810045 
9 210810046 

10 211010002 
11 216010333 

Celkem za ceník: 

C21 M - Elektromontáže 

Popis položky 
zás. polozap./zapuštěné 10/16A 250V 2P+ Z 

krab.inst.listový rozv. (PANELKA) 
krabice pro lištový rozvod typ 6481-14 s víčkem a svork. vč. 
zapojeni 
krabice pro lištový rozvod typ 6482-14 dvojitá s víčkem a 
svork. vč. zap. 

montáž svorky WAGO 
protipožár.ucpávka průchod stropem 
zás.polozap./zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z 
CYKY-CYKYm 3Cx1 .5 mm2 750V (PU) 
CYKY-CYKYm 3Cx2.5 mm2 ?SOV (PU) 
osazeni hmoždinky do cihlového zdiva HM 8 
krabice instalační OBO A11 

zpracováno programem OCEP 

Cena/jedn. [Kč] 
25,41 

33,40 
83,49 

98,01 

4,72 
1 578,50 

20,82 
18.88 
18.88 
12,53 
33,40 

Množství Jedn. 
15,00 ks 

Demontáž celkem: 
7,00 ks 
2,00 ks 

5,00 ks 

45,00 ks 
3 ks 

15,00 ks 
70,00 m 
15,00 m 
45,00 ks 
15,00 ks 
Montáž celkem: 

Celkem [Kč] 
381, 15 

381,15 Kč 
233,80 
166,98 

490,05 

212,40 
4 735,00 

762,30 
1 321,60 

283.20 
563,85 
501,00 

9 270,18 Kč 

Cena: 9 651,33 Kč 

Základ 21 00% 

Celkem: 

Poř.č. Číslo pol. 
1 10.048.482 

2 10.051.448 

3 10 074.688 

4 10.075.576 

S 10.075.577 

6 10.075.578 

7 10.075. 751 

8 10.075.752 

9 10.075. 753 

1 O 10.076.468 

11 10.940.985 

12 28395002R 

13 3946 

Základ DPH 

9 651.33 Kč 

9 651,33 Kč 

Materiály 

Popis položky Cena/jedn. [Kč] Množství Jedn. RP celk. [Kč] Celkem [Kč] 
CYKY -J 3x2,5 (3Cx 2,5) 

CYKY -J 3x1 ,S (3Cx 1.5) 

Hmoždinka HS6 do sádrokartonu 

KOPOS Podložka 8440-11 přístrojová 
jednoduchá 

KOPOS Podložka 8440-12 přístrojová dvojitá 

KOPOS Podložka 8440-13 přístrojová trojitá 

SCHNEIDER Krabice Unica povrchová 
jednonásobná polar 

SCHNEIDER Krabice Unica povrchová 
dvojnásobná polar 

SCHNEIDER Krabice Unica povrchová trojitá, 
polar 

OBO BETTERMANN Krabice A11 IP54 

WAGO Svorka 221-413 spojovací Compact 
páčková. transparentní 

Promat Promastop-S polštář protipožární 
320x120x25 malý 

HIL TI CFS-F FX protipožární pěna 

29,28 15,00 M 

17,71 

9,90 

35,96 

46,09 

74.76 

72.99 

118,88 

182,08 

41,04 

11,41 

316.00 

1 350,97 

70,00 M 

45,00 KS 

2,00 KS 

2,00 KS 

3,00 KS 

2,00 KS 

2,00 KS 

3,00 KS 

15,00 KS 

45,00 KS 

-2,00 KS 

3,00 KS

0,00 424.20 

0,00 1 239,70 

0,00 445,50 

0,00 71,92 

0,00 92,18 

0,00 224,28 

0,00 145,98 

0,00 237,76 

0,00 546,24 

0,00 615,60 

0,00 513,45 

0.00 -632,00 

0.00 4 052,91 

Základ 21,00% DPH: 7 977,72 Kč 



Celkem za materiály: 

Cena: 7 977,72 Kč 
Recyklační příspěvek: 0,00 Kč 

Prořez 
Základ 21,00% 

83,95 Kč 

Základ DPH 

Základ 21.00% 8 061,67 Kč 

Celkem: 8 061,67 Kč 

Poř.č. Číslo pol. Popis položky 
1 050 Montáž 

® 

, spol. sr.o. 

-

Práce v HZS 

2 900 006 Stavební výpomoci (sekání drážek, nika pro rozvaděč, ..... ) 
3 115 Posunutí stávajícího vybavení školy 

Celkem za práci v HZS: 
Cena· -12 230,00 Kč 

Základ 21.00% 

Celkem: 

Základ DPH 

-12 230,00 Kč

-12 230,00 Kč 

zpracováno programem OCEP 

Cena/jedn. [Kč] 
275.00 
268,00 
275,00 

Množství Jedn. 
8.00 hod. 

-60,00 hod. 
6,00 hod. 

Základ 21,00¾ DPH: 

Celkem [Kč] 
2 200,00 

-16 080,00 
1 650,00 

-12 230,00 Kč 




